
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

■/£> у. г.Дальнегорск № 'Г 'Г'/ьа

О внесение изменений в Положение об отраслевых 
системах оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных, казенных, автономных учреждений 
Дальнегорского городского округа

В соответствии с положениями Программы поэтапного совершенствования 

системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 

2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 

26 ноября 2012 года № 2190, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отраслевых системах оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Дальнегорского 

городского округа, утвержденное постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 24.10.2014 № 933-па «О введении отраслевых систем оплаты 

труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений 

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 7 отменить.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Г лава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


